

Strawczyn, dnia 17.07.2014r.

Znak: ZP.271.26.2014

## Do wiadomości Wykonawców

*Dotyczy: Wyposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Strawczyn obejmujące dostawy wraz z montażem w ramach projektu pt. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w gminie Strawczyn*

### Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Gmina Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (kserokopia treści zapytania w załączeniu):

#### **Odpowiedź na Zapytanie Nr 2:**

Zamawiający dopuści projektor multimedialny wyposażony w złącze typu Chinch lub typu Jack.

#### **Odpowiedź na Zapytanie Nr 3:**


Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił minimalne parametry jakim sprzęt powinien odpowiadać. Przekątna obszaru roboczego tablicy interaktywnej musi wynosić co najmniej 75 cali. Zamawiający dopuści tablicę interaktywną o przekątnej obszaru roboczego minimum 75 cali.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Do wiadomości:

1. Strona internetowa <http://strawczyn.4bip.pl>
2. Wykonawca

WOJTEK  
mgr inż. Przemysław Trzczyński



*Zp. p. A. Kellera  
+ Owen Reno - p.m. h. 10.14*

URZĄD GMINY  
STRAWCZYN

Wpłynęła data .....  
Nr rej. .... dat. 6. 07. 2014

*zapytanie Nr 2*



Gmina Strawczyn  
ul. Żeromskiego 16  
26-067 Strawczyn

Dotyczy: Wyposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Strawczyn obejmujące dostawy wraz z montażem w ramach projektu pt. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w gminie Strawczyn

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści projektor multimedialny wyposażony w złącze audio typu Chinch lub typu Jack?

**Uzasadnienie:**

Zmiana parametrów technicznych nie wpływa na wydajność urządzenia, a dodatkowo przyniesie Zamawiającemu możliwość wybrania najkorzystniejszej oferty oraz umożliwi przystąpienie do postępowania innych producentów projektorów. Specyfika działania portu audio zachowana taka sama. Dodatkowo informuję, iż zmiana tego parametru nie wpływa znacznie na specyfikację oferowanego sprzętu co zwalnia zamawiającego z przesunięcia terminu składania ofert.

## ZAPYTANIE NR 3

STRAWCZYN  
Wpłynęło dnia .....  
Nr rej. ....

Dotyczy: „Wyposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Strawczyn obejmujące dostawę wraz z montażem w ramach projektu pt. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w gminie Strawczyn”

Na podstawie art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych Dz.U.Nr 19 poz. 177 ze zm. zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ewentualnej modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w następujących kwestiach:

Dotyczy pozycji 1.2 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Oblęgorku pkt. 19 Mała tablica interaktywna; pozycji 1.3 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Promniku pkt. 28 Tablica interaktywna; pozycji 1.4 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Rudzie Strawczyńskiej pkt. 38 Tablica interaktywna z oprogramowaniem; 1.5 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Korczynie pkt. 45 Tablica interaktywna z oprogramowaniem; 1.6 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu pkt. 49 Tablica interaktywna z oprogramowaniem; 1.7 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Chełmcach pkt. 61 Tablica interaktywna.

Zamawiający wymaga dostarczenia tablicy interaktywnej o przekątnej obszaru roboczego – 75 cali. Czy Zamawiający zmieni zapis: „Przekątna obszaru roboczego – 75 cali” na zapis: „Przekątna obszaru roboczego – min. 75 cali” ?